
Shoqer ia GJERGJEFI  SHPK

Pasqvra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2017

(  Bazuar ne klasi f ik imin e Shpenzimeve sipas Natyres )

Ne Leke

Nr Pershkrimi i Elementeve
Periudha

Raportuese

Periudha

Paraardhese

1 Shitjet neto 77 22,367,247 1 18 ,319,846

z Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit 78 5,409,200 0

Ndrysh.ne invent.prod.gatshme e prodhimit  ne proces '1 ,840.892 -11 .324.952

4 Materialet  e konsumuara 80 12.384.434 l J  2 4  |  O q J

Kosto e punes 8 1 6 ,794 ,868 7 ,30 ' l  , 184

Pagat e personelit 82 q  R?1  RA7 o . l o o . Y  |  |

Shpenzimet per sigurime shoqerore e shendetesore 963 001 1 014.273

o Amort iz imet dhe zhvleresimet 84 3,366,050 5,655,575

Shpenzime te !era 85 1 3 , 6 0 7 , 1 5 4 1 3 . 8 0 0  9 9 1

I T o t a l i s h p e n z i m e v e  (  s h u m a t  4 - 7 ) 37,993,398 90,674,443

9 Fit imi (humbja) nga veprimtar i te e kryesore (1+2+/-3-8) 6 l - 1 0 , 2 1 6 , 9 5 1 27.645.403

1 0 Te ardhurat dhe shpenzimet f inanciare nga njesi te e kontrol luar88 0 0

1 1
t l Te ardhurat dhe shpenzimet f inanciare nga pjesemarr jet n n

1 2 Te ardhurat dhe shoenzimet f inanciare 90 0

121 .0 Te ardh.e shpenz. financ.nga inves.te tjera financ.afatgja

122 Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat J Z -390.405 -167.445

123 Fitimet (Humbjet) nga kursi kembimit 175.034 - 5 1 0  9 7 3

124 Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare 94 U 1,400,000

1 3Total i  i  te Ardhurave dhe Shpenzimeve f inanciare -565,439 721.582

1 4 Fit imi(humbja) para tat imit  (  9 +/-  13 ) -10 ,782,390 28.366.985

Shoenzimet e tat imit  mbif i t imin 97 al 4 , 3 1 6 , 3 9 3

1 6 Fitiml (humbja) neto e vitit financiar ( 14 - 15 ) 98 -10,782,390 24,050,592

1 7 lementet e oasqvrave te konsolrduara 99


